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SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
37-450 Stalowa Wola ul. Kwiatkowskiego 2


Stalowa Wola 21.09.2018r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania: „Dostawa materiałów jednorazowego użytku”
Sprawa nr SP ZOZ/ZP/16/2018

W związku z wpłynięciem pytań  do  przedmiotowego postępowania Zamawiający  przekazuję treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający miał na myśli w Załączniku 2a poz. 60  szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych  Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedz:  Zgodnie z opisem w wykazie – Załącznik nr 2

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wydzieli z Załącznika 2a poz. 60  do odrębnego pakietu?

Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz: Nie.  Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego
Pytanie 3:
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 5,11,20,24,30,31 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym pakiecie?
Odpowiedz: Nie. Zamawiający nie wydzieli poz. 5,11,20,24,30,31 do odrębnego pakietu. Zgodnie                         z treścią Zapytania ofertowego                        

Pytanie 4:
Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok. 62 mm (55 m w części przezroczystej) z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Poz. 5 czy zamawiający dopuści przyrząd bez logo producenta na zaciskaczu z uwagi na fakt, że nie jest to parametr użytkowy ani jakościowy?

Odpowiedz: Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 5:

Poz. 11 czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową cewnikową 100 ml z końcówką ściętą pod kątem 45 stopni, z jednostronną skalą pomiarową, z dwiema końcówkami luer, jednorazowego użytku, sterylna w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedz: 

Nie. Zgodnie z opisem w wykazie – Załącznik nr 2

Pytanie 6:
Poz. 24 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 50 szt? 
Odpowiedz: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7:
Poz. 30 czy zamawiający dopuści osłonkę lekko pudrowaną?
Odpowiedz: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8:

Poz. 30 czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opak. 144 szt z przeliczeniem opakowań w górę?
Odpowiedz: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9:
Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową na opakowaniu zbiorczym , pakowane po 100 szt.? 
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z opisem w wykazie – Załącznik nr 2
Pytanie 10:

Poz. 31 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z opisem w wykazie – Załącznik nr 2
Pytanie 11:

Poz. 37 czy zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe zielone, rozm. 210x130 cm, o gramaturze 22 g/m2, niesterylne?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z opisem w wykazie – Załącznik nr 2
Pytanie 12:

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 60-65 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym pakiecie?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego
Pytanie 13:

Poz. 60 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?
Odpowiedz: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14:
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 75-77 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym pakiecie?
Odpowiedz: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego
Zamawiający informuje, ze pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
Wojciech Korkowski
Dyrektor zakładu
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